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NUADHA är ett kosttillskott från NUA-laboratorier, som innehåller en hög koncentration av DHA
(docosahexaensyra), en marin omega-3-fettsyra som främst finns i fet fisk (i detta fall ansjovis) som ger
minst 500 mg ren DHA per pärla. Detta format är en idealisk citrontugg för barn eller vuxna som inte vet
hur man sväljer eller har svårt att svälja.

DESCRIPCIÓN

Vad är NUADHA från NUA laboratorier?

NuaDHA  500  är  ett  DHA-koncentrat  där  alla  andra  typer  av  fetter  praktiskt  taget  saknas  (t.ex.
palmitinsyra, myristinsyra, fytansyra, etc.).

Vad är NUADHA från NUA laboratorier till för?

NUADHA Fungerar  för  att  bibehålla  normal  hjärtfunktion,  för  att  bibehålla  god  syn,  för  minne  och
koncentration och för att spermier ska fungera korrekt.

Vilka användningsområden har NUADHA från NUA-laboratorier?

NUADHA används på en kognitiv nivå, både för barn och äldre, eftersom DHA bidrar till hjärnans normala
funktion. Det används också för att bibehålla god syn, eller vid synförsämring. På hjärtnivå bidrar det till
att det kardiovaskulära systemet fungerar normalt. Och det är effektivt vid manlig fertilitetsproblem.

NuaDHA®500 är ett högkoncentrat av dokosahexaensyra (DHA), en typ av omega-3-fettsyra som främst
finns  i  fet  fisk,  särskilt  ansjovis.  Varje  NuaDHA®500-pärla  ger  minst  500  mg  ren  DHA.  Denna  produkt
kommer i form av tuggtabletter med citronsmak, vilket gör den idealisk för både barn och vuxna som har
svårt att svälja piller.

DHA är väsentligt i vår kost, och att få det huvudsakligen genom konsumtion av fet fisk är praktiskt taget
den enda källan i många industrialiserade samhällen. I dessa samhällen är det vanligt att hitta betydande
brister av detta näringsämne hos människor i alla åldrar, från barn till vuxna.

DHA finns  i  alla  celler  i  vår  kropp och är  en  del  av  cellmembranet  som omger  var  och en av  dem.  Den
fokuserar dock särskilt på tre nyckelområden i kroppen: hjärnan, näthinnan och spermierna. DHA spelar
en viktig roll i flera funktioner:
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På en kognitiv nivå är upprätthållande av tillräckliga nivåer av DHA avgörande för både normal
hjärnutveckling hos barn och hjärnfunktion hos vuxna.

När det gäller synhälsa bidrar DHA till synutveckling hos barn och upprätthållande av normal syn,
vilket är särskilt viktigt i fall av åldersrelaterad synförsämring.

Dessutom har DHA kardiovaskulära hälsofördelar genom att bidra till normal hjärtfunktion.

Slutligen är DHA en essentiell fettsyra för att bibehålla optimal spermieintegritet.

Vilka fördelar har NUADHA från NUA-laboratorier?

DHA finns i  var  och en av cellerna i  vår  kropp och utgör en del  av cellmembranet som avgränsar deras
kontur, och dess fördelar noteras i hjärnan, näthinnan och spermier.

Hur tar man NUADHA från NUA laboratorier?

NUADHA tas oralt: 1 tuggbar kapsel dagligen i samband med måltid. Det är citronsmak.

Vad är sammansättningen av NUADHA från NUA laboratorier?

Sammansättningen  av  NUADHA  är:  renad  fiskolja,  antioxidanter  (naturliga  blandade  tokoferoler).
Pärlsammansättning: skal (gelatin, glycerin), gelningsmedel (majsstärkelse) och sötningsmedel (sukralos),
Omega 3 innehåller 550 mg per pärla, DHA 500 mg per pärla och naturligt vitamin E 2,1 mg per pärla.

Annan information : NuaDHA 500 har inget socker, inget gluten, inget laktos, ingen GMO (genetiskt
modifierade organismer), inga mättade fetter eller transfetter eller fiskprotein.

I vårt onlineapotek kan du hitta denna och andra produkter.
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